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ВОПРОС: Ассалям алейкум!

  

Случайно в инете прочитав ответ имама, задумался и решил к вам обратиться. Как
можно человека называть шайтаном? Плюс еще мусульманина? 

  

Брат

  

  

Адамды «шайтан» деп айтуға бола ма?

  

 «Шайтан» сөзінің мағынасына сай, бұл сөзбен дін ұйғарымына бой ұсынбайтындарды
және шектен шыққандарды айтуға болады. Мысалы үшін, Алла Тағала Қаисетті Құранда
былай айтқан:

  

«Осылайша, әр пайғамбарға адамдардың және жынның шайтандарынан дұшпан қылдық.
Олар алдап бір-біріне жалтыраған сөздерді сыбырлайды. Раббың қаласа еді, олар оны
жасамас еді. Оларды жасанды сөздерімен қойып қой» (6:112).

  

Бұл аятта «шайтан» сөзі - азғыру арқылы басқа адамдарды тура жолдан тайдыратын
жындар мен адамдарға қатысты айтылған.

  

Омарды (оған Алла разы болсын) асау атқа мінуге көмектескен кезде, оның былай
айтқандығы келтірілген: «Сендер мені «шайтанға отырғызып қойдыңдар», яғни шайтан
деп ол асау атты айтқан. 
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Сондай-ақ, Алла Елшісінің (оған Алланың салауаты мен сәлемі болсын) бірде итті және
шәлкес түйені шайтан деп айтқаны келтірілген.

  

Жоғарыда айтылғандарды ой елегінен өткізе отырып, қыңырлық, бағынбаушылық
танытатын адамды,  жынды, сондай-ақ, жануарларды шайтан деп айтуға болады. 

  

http://asyldin.kz/faq2/view/id/264.html

  

  

ОТВЕТ: уа алейкум ас салям уа рахматуЛлахи уа барякатуху брат!

  

Где вы видели грамотного имама в наши дни, брат мой?!! Была бы моя воля, я бы их на
километр ближе к верующим не подпускал. Вы правильно мыслите, как можно человека,
тем более мусульманина называть шайтаном! Все знаем, что шайтан является кафиром и
врагом человека. Раз имамы мусульманина разрешают обзывать шайтаном, значит
мусульманина можно называть кафиром и врагом человечества?!! А из хадисов знаем,
что кто называет мусульманина кафиром, то сам может стать кафиром, если тот не
является кафиром. Ханафиты обвиняют ваххоббитов-салафитов к такфиризме. Но сами
тоже страдают этим недугом, в интернете часто вижу комментарий невежественных
имамов, обзывающих своих оппонентов шайтаном и кафиром.

  

    

  

  

 2 / 2

http://asyldin.kz/faq2/view/id/264.html

